
COMUNE DI CEFALA’ DIANA
Città Metropolitana di Palermo

COPIA

AREA AFFARI GENERALI

A.G. - SERVIZI SOCIALI

Oggetto:
LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA DITTA "CENTRO MAD"  DI
DIOGUARDI FILIPPO PER  RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA
COVID-19.

CIG:

DETERMINAZIONE

N. 18   del 26-03-2021

N. Generale 57   del 26-03-2021

Il Responsabile dell’Area

VISTA ed esaminata l’allegata proposta di determinazione e ritenuta meritevole di essere
approvata;

ACQUISITI i pareri necessari;

D E T E R M I N A

Di approvare, facendo propria la proposta di determinazione che si allega alla presente, quale parte
integrante e sostanziale.

IL Dirigente
F.TO Anita Cicoria



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

N. 0  del

Vista la deliberazione n. 94 del 15/12/2020 della Giunta Comunale avente ad
oggetto: “Ordinanza del Capo Dipartimento della Protezione Civile n.658 del
29/03/2020 – per effetto delle conseguenze legate all’emergenza COVID-19-
Assegnazione somme (seconda trance) per erogazione di Buoni Spesa” con la quale
viene emanato atto di indirizzo al responsabile del Settore I° , Affari Generali, per la
elaborazione di tutti gli atti propedeutici alla assegnazione dei buoni spesa alle
famiglie che versano in condizioni disagiate a seguito dell’emergenza da Covid-19;

Vista la determinazione n. 333 del 15/12/2020 avente ad oggetto “Ordinanza del
Capo Dipartimento della Protezione Civile n.658 del 29/03/2020-per effetto delle
conseguenze legate all’emergenza Covid-19- Assegnazione  somme (seconda trance)
per erogazione di buoni spesa- impegno di spesa;

Visto il bando per la  Manifestazione d’interesse pubblicato dal  15/12/2020 al
22/12/2020  per  la presentazione  delle istanze da parte delle Ditte locali disponibili
a partecipare alla acquisizione dei buoni alimentari da parte delle  famiglie che
versano in condizioni disagiate a seguito dell’emergenza da Covid-19;

Considerato che  alla data prevista del   22/12/2020 è pervenuta una sola Domanda di
adesione della Ditta “ CENTRO MAD” di Dioguardi Filippo;

Visto che a seguito della determinazione n° 343 del 24/12/2020 avente ad oggetto “
approvazione elenco assegnatari dei Buoni spesa da erogare con trasferimenti dello
Stato ai sensi del D.Lgs n.154 del 23/11/2020- Emergenza Covid-19, sono stati
erogati buoni spesa per € 2.900,00;

Vista la fattura n° 1pa/2021 del 15/03/2021 di importo pari ad  € 2.900,00 esente
IVA,  emessa dalla Ditta “ Centro Mad” di Dioguardi Filippo sita In Cefalà Diana in
via Roma n.7 ed acquisita sul sistema elettronico dell’Ente;

Vista   la nota della Ditta sopracitata  acquisita al protocollo dell’Ente al n.1784 del
08/03/2021 avente ad oggetto: RICHIESTA RIMBORSO BUONI SPESA” con
annessi scontrini in originale  appartenenti agli assegnatari dei buoni spesa,  il cui
totale è pari ad € 2.900,00;

Vista la regolarità del DURC della suddetta ditta Dioguardi;
Tutto cio’ premesso

                                                     DETERMINA



Per quanto indicato in premessa,  liquidare  alla Ditta Centro Mad di Dioguardi
Filippo sita in Cefalà Diana in via Roma n.7 P.iva n. IT04158460826, l’ importo
complessivo di € 2.900,00 esente  iva come da  fattura emessa dalla ditta sopracitata
n° 1 pa/2021del 15/03/2021 relativa agli scontrini fiscali emessi dalla stessa per
erogazione dei buoni spesa in relazione all’emergenza sanitaria Covid-19;

Dare atto che le somme di cui sopra sono state impegnate al capitolo n.  413/2020
“denominato Interventi emergenza Covid-19 OCPC” a destinazione vincolata,
impegno 152;
 Dare atto altresì che la suddetta somma dovrà essere versate al seguente codice
  IBAN: IT07L0521643441000008002560.

           IL PROPONENTE
F.TO Anita Cicoria



REGOLARITA' TECNICA
Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 26-03-2021
          IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.TO Anita Cicoria

REGOLARITA' CONTABILE
Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 26-03-2021
                          IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.TO Anita Cicoria

EQUILIBRIO FINANZIARIO
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi della Legge 8 giugno 1990, art. 55.

Cefalà Diana, lì 26-03-2021
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
     F.TO Anita Cicoria

CAPITOLO INTERVENTO LIQUIDAZIONE IMPORTO IMPUTAZIONE
       413 0000000    29       2.900,00 R



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario capo del Comune:

CERTIFICA

Che copia della presente determinazione sarà pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del
Comune di Cefalà Diana, e che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

                              IL SEGRETARIO COMUNALE
                       F.TO GIOVANNI PANEPINTO

Affissa all'Albo Pretorio il 20-07-2021

                 IL MESSO COMUNALE
                 F.TO RITA MARIA VISOCARO

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, si certifica
l'avvenuta pubblicazione come sopra indicata e che entro il termine di giorni quindici dalla data di
pubblicazione non è prodotto a quest'ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì

IL MESSO COMUNALE

F.TO RITA MARIA VISOCARO
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO GIOVANNI PANEPINTO


